______________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
Rua Episcopal, 1575 – Centro, São Carlos - SP – Fone: (16) 3362 1162

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Equipe de Apoio ao Pregão Presencial

São Carlos, Capital da Tecnologia

PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2022

 PROCESSO Nº 19449/2021

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE KIT DE FOSSA SÉPTICA BIODIGESTORA E KIT DE JARDIM, FILTRANTE PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO DO MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS.

Aos 31 (trinta e um) dias do mês de maio do ano de 2023, às 17h00min, reuniram-se na Sala de Licitações os membros da
Equipe de Apoio ao Pregão Presencial para procederem à continuidade do Pregão Presencial supracitado. Após a realização de
diligência pela Equipe de Apoio para esclarecimento do atestado de capacidade técnica e documentação técnica ora apresentados pela
empresa M. M. AGOSTINHO COMERCIAL LTDA -  EPP.  A Equipe de Apoio considera a empresa M. M. AGOSTINHO COMERCIAL
LTDA -  EPP, VENCEDORA neste procedimento.

Ficará aberto o prazo legal para interposição de recursos referentes às decisões proferidas na presente ata a partir da data de
sua publicação. Nada mais havendo a constar, lavrou-se esta ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados da Equipe de
Apoio ao Pregão Presencial da Prefeitura Municipal de São Carlos

Hicaro L. Alonso
Pregoeiro

Fernando J. A. de Campos
Membro

Leonardo L. C. Luz
Membro